

12° Trofeo del Grande Fiume - domenica 14 aprile 2019

TABELLA DISTANZE E TEMPI

SET.	C.O.	P.C.	C.T.	LOCALITA'	DISTANZE (km)			TEMPI (IN SECONDI)			MEDIE (km/h)		ORARIO TEORICO CONCORR. N°1	NOTE
					PARZ.	SETT.	TOTALI	P.C.	SETT. E NEUTR.	TOTALI	P.C.	SETT.		
1	1			C.O. 1 Piacenza Piazza Duomo Partenza	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			10h 00' 00"	
				Inizio P.C.1 Zerbio 1	16,200	16,200	16,20							
		1		Fine P.C.1 - Inizio P.C.2 Zerbio 1	0,050	16,250	16,25	13			13,85			
		2		Fine P.C.2 - Inizio P.C.3 Zerbio 1	0,100	16,350	16,35	18			20,00			
		3		Fine P.C.3 Zerbio 1	0,050	16,400	16,40	13			13,85			
				Inizio P.C.4 Polignano 1	5,40	21,800	21,80							
		4		Fine P.C.4 - Inizio P.C. 5 Polignano 1	0,040	21,840	21,84	12			12,00			
		5		Inizio P.C.5 - Inizio P.C.6 - Polignano 1	0,060	21,900	21,90	15			14,40			
		6		Fine P.C.6 - Inizio P.C.7 Polignano 1	0,040	21,940	21,94	12			12,00			
		7		Fine P.C.7 - Polignano 1	0,060	22,000	22,00	15			14,40			
				Inizio P.C.8 CorteAuto 1	10,50	32,500	32,50							
		8		Fine P.C.8 - Inizio P.C.9 CorteAuto 1	0,060	32,560	32,56	15			14,40			
		9		Fine P.C.9 - Inizio P.C.10 CorteAuto 1	0,090	32,650	32,65	18			18,00			
		10		Fine P.C.10 - Inizio P.C. 11 - CorteAuto 1	0,040	32,690	32,69	12			12,00			
		11		Fine P.C.11 - Inizio P.C. 12 - CorteAuto 1	0,050	32,740	32,74	14			12,86			
		12		Fine P.C.12 - Inizio P.C. 13 - CorteAuto 1	0,060	32,800	32,80	15			14,40			
		13		Fine P.C.13 - CorteAuto 1	0,050	32,850	32,85	13			13,85			
	2			C.O. 2 Cremona Cascina Moreni	33,25	66,100	66,10		2h 06' 00"			31,48	12h 06' 00"	
	2			C.O. Cremona Cascina Moreni	0,000	0,000	66,10	0,000	0,000	0,000			12h 06' 00"	
2				Inizio P.C.14 Polignano 2	20,51	20,51	86,61							
		14		Fine P.C.14 - Inizio P.C.15 Polignano 2	0,060	20,57	86,67	15			14,40			
		15		Fine P.C.15 - Inizio P.C.16 Polignano 2	0,040	20,61	86,71	12			12,00			
		16		Fine P.C.16 - Inizio P.C.17 Polignano 2	0,060	20,67	86,77	15			14,40			
		17		Fine P.C.17 - Polignano 2	0,040	20,71	86,81	12			12,00			
				Inizio P.C. 18 Zerbio 2	12,85	33,56	99,66							
		18		Fine P.C. 18 - Inizio P.C.19 - Zerbio 2	0,050	33,61	99,71	14			12,86			
		18		Fine P.C.19 - Inizio P.C.20 Zerbio 2	0,100	33,71	99,81	18			20,00			
		20		Fine P.C.20 - Zerbio 2	0,050	33,76	99,86	14			12,86			
	3			C.O. 3 Caorso La Rocca	2,24	36,00	102,10		1h 20' 00"			27,00	13h 26' 00"	